COMUNE DI MARINEO

Provincia di Palermo

SETTORE V: URBANISTICA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

N. 32 del registro
del 29.04.2009

Oggetto: Liquidazione 4° SAL — Lavori di razionalizzazione del sistema
di smaltimento dei reflui ed adeguamento dell’l.D. esistente per il riuso

in agricoltura delle acque chiarificate.

Il giorno 29.04.2009, in Marineo e nell’Ufficio Municipale, il sottoscritto Arch.
Salvatore Arnone, responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il
provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono.

—-——-.——--—--—--—--—u-—ﬂ-——--—u-.—u-w-—l--.—-l-q——.---—--—i--—--—--.—--——--—---—-l-——--—---—-

Marineo, li 7 7 -¢4- oly

1l responsabile del/servizio anziario

/



Visto il D.D.S. N° 327 del 18.04.2007 dell'Agenzia Regicﬁaie per i Rifiuti e le Acque,
1° Settore Regolazione delle Acgue, con cui si concede il finanziamento per €
4.099.570,00 per la realizzazione del progetio di che trattasi;

Dato atto che |'aggiudicazione viene confermata da parie della VALORI S.c. ar.l.
Consorzio Stabile Via Tibullo, 13, 00183 R O M A, con il ribasso offerto in sede di gara del
7,3155 e quindi per un importo netto di € 2.758.851 44 che, comprensivi di € 92.034 26
per oneri sicurezza, determinano un importo contrattuale di € 2.850.885,70, come da
contratto rep. 18 del 16.04.2008.

Dato atto che i lavori sono in corso ed & stato emesso il 4° SAL per complessivi €
418.418,74;

Vista la fattura n* 56 del 12.03.2009 per un importo di € 460.260,61 complessivi ( €
L8 Ul ¥, + € 41.841,87 per IVA 10%);

Considerato che I'Ag. Reg.le ha accraditato la somma di € 460.260,61 e che trattasi
di somme a specifica destinazione;

Vista la comunicazione di cessione crediti trasmessa dalla Valori S. c.a r.l., qui
acclarata al protocollo n® 19174 del 23.12.2008 e relativa alla fattura di cui sopra;

Ritenuto dovere procedere alla liquidazione del 4° SAL;

DETERMINA

Prendere atto dell'avvenuta cessione crediti relativa alla fattura di cui sopra;

Liquidare alla VALORI S.c. a r.l. Consorzio Stabile Via Tibullo, 13, 00183 R O M A,
I''mporto complessivo di € 460.260,61 relativo al 4° SAL dei lavori di cui in oggetto;

Accreditare I'importo sul conto 1750636 presso dalla Monte dei Paschi di Siena,
Agenzia 3 ROMA IBAN — IT51 O 01030 03203 000001750636,

Trarre il mandato dal cap. 2o U del bilancio comunale ove risulta
impegnata la somma di che trattasi

P

LS 2
!""l .

# f’ _I "

[ %

&

i =
- "y 4 .

L A -~ &
L

%

-
(=




Affissz all'albo pretorio il 1 U MAG 20[}9

Defisse il

Il MEWHBIE

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione
degli atti, che |z presenie determinazione & siatz pubblicatz all'albo
pretorio del Comune per guindici giorni consecutivi 2 partire da!
giornc festive__1 () MAD Zaﬂg

senzz opposizioni & raciami.

9 5 Mng. 2008

Li,
Il SegretdficAZomunale Capc
SEGRETARIO COMUNALE

Drati. Anionine MACALLSO




